АДМИНИСТРАЦИЯ

РУСАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО  РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.12.2023 г.  № 81
О повышение заработной платы
Руководствуясь ст.134 ТК РФ, п.4 ст.68 Бюджетного кодекса РФ, Уставом муниципального образования «Русановский сельсовет» Администрация Русановского сельсовета Постановляет:

          1.Произвести с 1  декабря 2023 года увеличение на 4 процента  размера окладов ( должностных окладов), ставок заработной платы:
       -   Муниципальным служащим администрации Русановского сельсовета;
       -   Главы Русановского сельсовета

          2. Начальнику отдела – главному бухгалтеру Ермаковой М.Д. внести соответствующие изменения в штатное расписание.
          3. Внести штатное расписание на утверждение Собранию депутатов Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области.

          3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1.12.2023 года.
Глава Русановского сельсовета                                             Ю.А.Дмитриев